

Lyngenseks ApS

CVR-nr. 29 18 89 63

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28 /9 2016
revision er fravalgt



Per Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lyngenseks ApS
Kassemosevej 16 a
3520 Farum

CVR-nr.

29 18 89 63

Stiftet:

23. november 2005

Hjemsted:

Furesø Kommune

Regnskabsår:

1. maj – 30. april

Direktion

Per Eriksen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære driftsresultat udgør et overskud 58 t.kr. mod et underskud 175 t.kr. i 2014/15. Under hensyntagen til afskrivning på ejendom og udgiftsniveauet i øvrigt anses resultatet som tilfredsstillende. Årets resultat efter ekstraordinære poster udgør et overskud på 811 t.kr.

Værdiansættelsen af selskabets ejendomme er behæftet med usikkerhed.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2016	2015
Lejeindtægter		1.003.800	951.575
Direkte omkostninger		-165.830	-124.203
Bruttoresultat		837.970	827.372
Andre eksterne omkostninger		-144.008	-141.511
Personaleomkostninger	1	0	0
Andre driftsindtægter/driftsomkostninger	2	0	0
Driftsresultat		693.962	685.861
Afskrivninger	6	-387.000	-387.000
Finansielle indtægter	3	150.000	150.000
Finansielle omkostninger	4	-383.865	-684.597
Ordinært resultat før skat		73.097	-235.736
Skat af ordinær resultat årets resultat	5	-15.000	60.000
Ordinær resultat efter skat		58.097	-175.736
Resultat ekstra ordinære poster, netto efter skat		753.274	0
Årets resultat		811.371	-175.736
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		811.371	-175.736
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Disponeret i alt		811.371	-175.736

Balance pr. 30. april

Aktiver

	Note	2016	2015
Ejendomme		21.194.576	21.581.576
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	21.194.576	21.581.576
Pantebreve og andre langfristede tilgodehavender	8	0	5.130.000
Finansielle anlægsaktiver		0	5.130.000
Anlægsaktiver		21.194.576	26.711.576
Tilgodehavende leje		188.953	261.090
Mellemregning tilknyttede selskaber		63.755	1.027.722
Andre tilgodehavender		264.163	264.163
Periodeafgrænsningsposter		0	303.900
Tilgodehavender		516.871	1.856.875
Værdipapirer		0	0
Likvide beholdninger		29.348	8.272
Omsætningsaktiver		546.219	1.865.147
Aktiver i alt		21.740.795	28.576.723

Balance pr. 30. april

Passiver

	Note	2016	2015
Anpartsselskab		6.500.000	6.500.000
		0	0
Overført overskud		-2.718.106	-3.529.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	10	3.781.894	2.970.523
Hensættelser	11	-3.520.000	-4.535.000
Hensatte forpligtelser		-3.520.000	-4.535.000
Prioritetsgæld		15.981.000	15.981.000
Bank- og koncerngæld		5.169.482	11.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	12	21.150.482	26.981.000
Kortfristet del af langfristet gæld	12	250.000	100.000
Gæld til pengeinstitutter		0	2.777.388
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		78.419	282.812
Kortfristede gældsforpligtelser		328.419	3.160.200
Gældsforpligtelser		21.478.901	30.141.200
Passiver i alt		21.740.795	28.576.723
Eventualforpligtelser og andre forhold	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		

Noter

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Andre driftsindtægter / driftsudgifter		
Tab på lejere	0	0
Honorarer	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	-150.000	-150.000
Renteindtægter mv	0	0
	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
Prioritets og bankrenter etc.	383.865	684.597
	0	0
Overkurs ved låneindfrielse og låneomkostninger	0	0
	<u>383.865</u>	<u>684.597</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	-15.000	60.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-15.000</u>	<u>60.000</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Ejendomme</u>	<u>Andre anlæg driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj	24.678.000	0
Årets tilgang	0	
Årets afgang	0	
Kostpris 30. april	<u>24.678.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. maj	-3.096.424	0
Årets afskrivninger	-387.000	
Afskrivninger 30. april	<u>-3.483.424</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>21.194.576</u>	<u>0</u>
7 Ekstraordinære poster, netto efter skat		
Der er ikke nogen ekstraordinære poster.		

Noter

	2016	2015
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj	0	0
Årets til-/afgang - regulering tidligere år	0	0
Kostpris 30. april	0	0
Værdireguleringer 1. maj	0	0
Årets resultatandele	0	0
Andre reguleringer	0	0
Regulering indre værdi	0	0
Værdireguleringer 30. april	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april	0	0
9 Pantebreve og andre langfristede tilgodehavender		
Saldo 1 maj	5.130.000	5.130.000
Tilgang/afgang	-5.130.000	0
Saldo 30. april	0	5.130.000

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
10 Egenkapital		
Anpartsselskab 1. maj	6.500.000	6.500.000
Anpartsselskab 30. april	<u>6.500.000</u>	<u>6.500.000</u>
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 1. maj	0	0
Overført til frie reserver	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 30. april	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført overskud 1. maj	-3.529.477	-3.353.841
Udloddet udbytte	0	0
Overført fra nettoopskrivninger	0	0
Primo regulering vedr. datterselskab	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	811.371	-175.636
Overført overskud 30. april	<u>-2.718.106</u>	<u>-3.529.477</u>
Egenkapital 30. april	<u>3.781.894</u>	<u>2.970.523</u>

Anpartskapitalen består af anparter af 1.000 kr. eller multipla heraf.

Noter

11 Hensættelser / udskudt skat

Hensættelser består af dels tab på afvikling af swap-forretning, samt udskudt skatteaktiv.

12 Langfristede gældsforpligtelser	2016	2015
Prioritetsgæld /bankgæld		
Afdrag der forfalder senere end 5 år	19.650.482	26.081.000
Afdrag der forfalder om 1-4 år	2.000.000	1.000.000
Langfristet del	21.650.482	27.081.000
Afdrag der forfalder inden for 1 år	250.000	100.000
	21.400.482	26.981.000

13 Eventualforpligtelser og andre forhold

Det tidligere datterselskab - K/S Egedalscenteret - er afhændet på en betinget aftale.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejendomme er behæftet med prioritetsgæld.

Der er udstedet ejerpantebreve i ejendom på 7,5 mio.kr., som er stillet til sikkerhed for koncern og bankgæld m.v.